
 ZARZĄDZENIE NR 411/2021
BURMISTRZA WĄSOSZA

z dnia 25.01.2021 roku

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzania Narodowego Spisu
Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021

Na  podstawie  art.  34  ust.  2  pkt.  2  ustawy  z  dnia  9  sierpnia  2019  roku  o  narodowym  spisie
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r.  (Dz. U. z 2019 r., poz. 1775 ze zm.) zarządza się, co
następuje:

§ 1
W  celu  zabezpieczenia  prawidłowego  wykonania  prac  związanych
z  przeprowadzeniem  na  terenie  Gminy  Wąsosz  Narodowego  Spisu  Powszechnego  Ludności
i  Mieszkań  2021r.,  powołuję  Gminne  Biuro  Spisowe  (GBS)  z  siedzibą  w  Urzędzie  Miejskim
Wąsosza.

§ 2
Pracami GBS kieruje Gminny Komisarz Spisowy – Burmistrz Wąsosza Paweł Niedźwiedź

§ 3
W  celu  realizacji  zadań  zleconych  polegających  na  zorganizowaniu  i  przeprowadzeniu  prac
spisowych na terenie Gminy Wąsosz  - jako Gminny Komisarz Spisowy  powołuję Gminne Biuro
Spisowe w następującym składzie: 
1. Aneta Krawczyk – Koordynator gminny 
2. Dorota Kozłowska – członek 
3. Mariusz Wlazło– członek 

§ 4
GBS wykonuje zadania zgodnie z harmonogramem prac Biura, które określa Generalny Komisarz
Spisowy w instrukcji organizacyjnej do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań
2021r.

§ 5
Prace spisowe organizowane są przez GBS we współpracy z  Wojewódzkim Biurem Spisowym
(WBS).

§ 6
GBS pracuje w ramach struktur organizacyjnych Urzędu Miejskiego Wąsosza

§ 7
Obsługę prac GBS zapewnia Urząd Miejski Wąsosza.

§8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


